
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять другої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 691  – VIІІ                                                                             07 липня 2022 року 

 

Про прийняття в комунальну власність Фонтанської територіальної 

громади та передачу в оперативне управління комунального 

підприємства «Надія» мереж водопроводу 

 

Розглянувши заяви Король О.І. вх. № Л-7/02-22/1919 від 13.10.2021 

року, Сидоченко М.О. вх. № Л - 7/02-22/2076 від 22.11.2021 року, Одарій Г.Є. 

вх. № Л - 7/02-22/2109 від 29.11.2021 року, Віговської Т.М. вх. № 02 – 36/10 

від 10.01.2022 року, Мазуренко Н.О. від 26.05.2022 року, Афоніної Н.В. від 

16.06.2022 року, групи жителів вх. № Л - 7/02 - 22/2243 від 22.12.2021 року, 

групи жителів вх. № Л - 7/02-22/2174 від 13.12.2021 року, Дженчако Е.В. від 

01.06.2022 року, Кушнір – Бордей О.Л. вх. № 02-36/193 від 31.05.2022 року, 

групи жителів вх. № 02-36/52 від 24.01.2022 року, групи жителів вх. № Ф - 

7/02-22/2164, групи жителів вх. № Л -7/02-22/1319 від 13.10.2021 року, групи 

жителів вх. № 02 - 36/37 від 18.01.2022 року, групи жителів по вулиці Зелена 

в Лісках вх. № Л – 7/02 – 22/2248 від 23.12.2021 року про прийняття в 

комунальну власність мереж водопроводу та паспорти відповідних мереж 

водопроводу в селищі Ліски, селі Олександрівка, селищі Світле, селі Нова 

Дофінівка та селі Фонтанка Одеського району Одеської області, з метою 

безперебійного забезпечення надання якісних послуг з централізованого 

водопостачання мешканцям громади, керуючись ст. 137 Господарського 

кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України, ст. ст. 17, 26, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області, - 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Фонтанської територіальної 

громади на баланс Фонтанської сільської ради мережі водопроводу згідно 

Додатку 1 до цього рішення. 

2. Передати зазначені в пункті 1 цього рішення мережі водопроводу в 

оперативне управління КП «Надія» Фонтанської сільської ради для 

обслуговування та надання послуг з централізованого водопостачання та 

водовідведення жителям громади згідно Акту прийому – передачі (Додаток 

2). 



3. Споживачам, які приєднані до мереж централізованого 

водопостачання, встановити прилади обліку в точці приєднання до 

водомережі, яка знаходиться за межами присадибної ділянки. У разі 

самовільного (несанкційного), прихованого підключення або неправомірного 

використання лічильника обліку питної води по припису виконавця послуг з 

водопостачання, також  встановити прилади обліку в точці приєднання до 

водомережі, яка знаходиться за межами присадибної ділянки. Монтаж 

водомірного вузла виконувати відповідно до технічного паспорту приладу 

обліку з обов'язковим обладнанням колодязя. Тип та діаметр приладу обліку 

має бути узгоджений із виконавцем послуг з водопостачання. Придбання 

облікового пристрою та технічні роботи з монтування проводиться за 

рахунок споживача. 

4. Директору комунального підприємства «Надія» та головному 

бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

Фонтанської сільської ради здійснити передачу майна, зазначеного в пунктах 

1 та 2 цього рішення відповідно до вимог чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Фонтанської сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 
 

 

Сільський голова                                                                 Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення сесії Фонтанської сільської  ради  

№691 від 07.08.2022 

 

ПЕРЕЛІК  

мереж водопроводів, які передаються/приймаються на баланс Фонтанської сільської ради 

 

1. Мережі водопроводу загальною протяжністю 183 м. по вулицям Шкільна буд. 

1, 1а, 3, 46 та Придорожня, 9 в селищі Ліски Одеського району Одеської області. 

2. Мережі водопроводу загальною протяжністю 5 175 м. по вулицям 

Паустовського, Одеська, Південна, 81 - 83, 85, 90, 103, 108, 105, 106, 107, 118, 

Марсельська, 41 - 70, 23, 23а, Лугова, Ліненко, Заболотного, 23, 25, 26, 29, 30, 35, 35а, 35б, 

37, 36, 38, 39, 40а, 48, 50, 52, 54, 55, 59, 53, Північна буд.64, 66, 76, 77, 78, 80, 85а, Весняна, 

буд. 1, 3, 9, 11, 8, 19 та по провулкам Березовий, Молодіжний, Каштановий, Рожевий в 

селищі Ліски Одеського району Одеської області. 

3. Мережі водопроводу загальною протяжністю 600 м по вулицям Будівельна, 

Заболотного, 12, 16, 18, 19, 19а, 20, вул. Одеська, 22 в селищі Ліски Одеського району 

Одеської області.  

4. Мережі водопроводу загальною протяжністю 350 м по вулицям Південна 63 - 

86, Паустовського 3, 7, 9 та пров. Молодіжний в селищі Ліски Одеського району Одеської 

області. 

5. Мережі водопроводу загальною протяжністю 183 м. по вул. Набережна, 7б, кв. 

9, 7б кв. 3, 8а, 8, 10, 12, 1, 14, вул. Чорноморська, 1, Берегова, 3 в селі Олександрівка 

Одеського району Одеської області. 

6. Мережі водопроводу загальною протяжністю 320 м. по вулицям Одеській 9, 11, 

1, 8, 10, 14, 23, 13, 15, 17, 20, 21, 12, 13, Заболотного, 24, Марсельська 19, 21, 25, 27 в 

селищі Ліски Одеського району Одеської області.  

7. Мережі водопроводу загальною протяжністю 120 м.  по вулиці Тиха в селі 

Фонтанка Одеського району Одеської області. 

8. Мережі водопроводу загальною протяжністю 480 м. по проспекту Висоцького 

від буд. 54 - 80 в селі Фонтанка Одеського району Одеської області. 

9. Мережі водопроводу загальною протяжністю 480 м. по вулиці Нова від вулиці 

Центральна до буд 55А в селі Фонтанка Одеського району Одеської області. 

10. Мережі водопроводу загальною протяжністю 480 м. по вулиці 

Петропавлівська в селі Фонтанка Одеського району Одеської області.  

11. Мережі водопроводу загальною протяжністю 300 м. по вулиці Котляревського 

від буд. 27 - 66 в селі Фонтанка Одеського району Одеської області.  

12. Мережі водопроводу загальною протяжністю 700 м. по вулиці Нова  від буд. 

54 - 62, 95 в селі Фонтанка Одеського району Одеської області.  

13. Мережі водопроводу загальною протяжністю 500 м. по вулиці Горіхова 20, 16 

та пр. Миру, 28 в селі Нова Дофінівка Одеського району Одеської області. 

14. Мережі водопроводу загальною протяжністю 660 м. по вулицям 

Миколаївська, Уютна, Теніста, Радужна, провулкам Уютний, Марінеску Капітана в селі 

Фонтанка Одеського району Одеської області. 

15. Мережі водопроводу загальною протяжністю 280 м. по вулицям Морська, 7, 5, 

9, 13, Педагогічна 11, 11а в селі Фонтанка Одеського району Одеської області. 

16. Мережі водопроводу загальною протяжністю 400 м. по вулицям 

Паустовського 19, 21, 23, 29, 39, Марсельська 16, 18, Заболотного, 40а в селищі Ліски 

Одеського району Одеської області.  

17. Мережі водопроводу загальною протяжністю 400 м. по вулиці Бочарова в 

селищі Ліски Одеського району Одеської області. 

18. Мережі водопроводу загальною протяжністю 280 м. по вулиці Паустовського, 

1, вул. Придорожна 61, 63, 65, 69, 73, 75 в селищі Ліски Одеського району Одеської 

області. 

19. Мережі водопроводу загальною протяжністю 2 500 м. по вулиці Західна та 

вулиці Вчительська в селі Фонтанка Одеського району Одеської області. 



20. Мережі водопроводу по вулиці Кошового Олега від № 124 - 132 в селі 

Фонтанка Одеського району Одеської області. 

21. Мережі водопроводу по вулицям Проектна, Лесі Українки, Марсельська та 

провулку Зоряний  в селищі Ліски Одеського району Одеської області. 

22. Мережі водопроводу по вулиці Зелена в селищі Ліски Одеського району 

Одеської області. 

23. Мережі водопроводу по вулиці Миру в селі Олександрівка Одеського району 

Одеської області. 

24. Мережі водопроводу по вулиці Заводська в селі Світле Одеського району 

Одеської області. 

25. Мережі водопроводу по провулку Котляревського від № 16 до № 10 та вулиці 

Котляревського від № 30 до № 5 в селі Фонтанка Одеського району Одеської області. 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                  Максим МАТВЕЙЧУК

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток №2 

до рішення сесії Фонтанської сільської  ради  

№691 від 07.08.2022 
 

АКТ ПРИЙОМУ - ПЕРЕДАЧІ 

Розглянувши заяви Король О.І. вх. № Л-7/02-22/1919 від 13.10.2021 року, Сидоченко М.О. вх. 

№ Л - 7/02-22/2076 від 22.11.2021 року, Одарій Г.Є. вх. № Л - 7/02-22/2109 від 29.11.2021 року, 

Віговської Т.М. вх. № 02 – 36/10 від 10.01.2022 року, Мазуренко Н.О. від 26.05.2022 року, Афоніної 

Н.В. від 16.06.2022 року, групи жителів вх. № Л - 7/02 - 22/2243 від 22.12.2021 року, групи жителів 

вх. № Л - 7/02-22/2174 від 13.12.2021 року, Дженчако Е.В. від 01.06.2022 року, Кушнір – Бордей О.Л. 

вх. № 02-36/193 від 31.05.2022 року, групи жителів вх. № 02-36/52 від 24.01.2022 року, групи жителів 

вх. № Ф - 7/02-22/2164, групи жителів вх. № Л -7/02-22/1319 від 13.10.2021 року, групи жителів вх. № 

02 - 36/37 від 18.01.2022 року, групи жителів по вулиці Зелена в Лісках вх. № Л – 7/02 – 22/2248 від 

23.12.2021 року про прийняття в комунальну власність мереж водопроводу та паспорти відповідних 

мереж водопроводу в селищі Ліски, селі Олександрівка, селищі Світле, селі Нова Дофінівка та селі 

Фонтанка Одеського району Одеської області, Фонтанська сільська рада приймає на баланс мережі 

водогонів та передає в оперативне управління КП «Надія»: 

 

№ Адреса розміщення водогону Протяжніс

ть(м) 

Рік 

будівниц

тва 

Вартість (грн) П.І.П., 

відповідаль

ної особи, 

що передає  

Точка 

підключе

ння 

1.  с. Фонтанка вул. Нова від буд. 

№-54 - 62, 95 

700  2013 85 000,00 Кутіщев 

Г.І. 050-

316-3379 

вул. 

Централ

ьна 

2.  с. Фонтанка, пр. Висоцького від 

буд.54 - 80  

480  2012 28 000,00 Сєбов С.В. 

096-831-70-

97 

вул. 

Централ

ьна 

3.  с. Фонтанка вул. Нова від вул. 

Центральна до буд 55А по вул. 

Нова 

300 2015 50 000,00 Дробуш 

П.П. 

067-252-67-

89 

вул. 

Централ

ьна 

4.  с. Фонтанка вул. 

Петропавлівська  

480  2014 50 000,00 Мельничук 

І.В.097-

210-63-12 

3-й 

Західний 

5.  с. Фонтанка вул. 

Котляревського від буд 27 - 66 

480 2012 80 000,00 Пащак А. 

050-951-56-

70 

вул. 

Централ

ьна 

6.  с. Фонтанка вул. Тиха 120 2012 20 000,00 Терещенко 

Р. 097-250-

98-73 

вул. 

Радужна 

7.  с. Фонтанка по вул. 

Миколаївська, провулок 

Уютний, вул. Уютна, вул. 

Теніста, вул. Радужна, провулок 

Капітана Марінеску 

660 2012 85 000,00 Тітарєв М. 

096474-94-

09 

вул. 

Теніста 

8.  с. Фонтанка вул. Морська, 7, 5, 

9, 13, Педагогічна, 11, 11а 

280 2018 35 000,00 Зайченко 

В.В. 097-

502-86-10 

вул. 

Західна 



9. с с. Фонтанка, вул. Західна, 89 Б 2500 2008 160 000,00 Цинар 

Борис 

Георгійови

ч 

вул. 

Західна , 

вул. 

Вчительс

ька  

10.  с. Ліски, по вул. Бочарова до 

вул. Вишнева 1, 1а, 1б, вул. 

Тіниста 3,10; вул. Марсельська, 

3, 5, 7, вул. Бочарова, 39, 51, 53, 

55, 8, 57, 38, 76, 78, 70, 70а, 37, 

71, 30, 79, 68, 10а, 44, 35, 69а, 

69, 33, 29, 7а, 31, 72, 80а. 

вул. Заболотного, 5, 11, 8, 2. 

вул. Українська, 40. 

 

400 2015 40 000,00 Берднікова 

067-754-12-

09 

Перекладач 

дочка 050-

661-81-46 

25-у 

механізо

вану 

колону 

11.  с. Ліски, по вул. Шкільна, 1, 1а, 

3, 16 та вул. Придорожня, 29. 

183 2012 360 000,00 Король 

О.І., 067-

776-01-84 

Колодяз

ь 

власника 

Довженк

ова 

12.  с. Ліски по вул. Паустовського, 

Одеська, Південна, 81, 83, 85, 

90, 103, 108, 105, 106, 107, 118; 

вул. Марсельська, 41 - 70, 23, 

23а; вул. Лугова; вул. Ліненко; 

вул. Заболотного, 23, 25, 26, 29, 

30, 35, 35а, 35б, 37, 36, 38, 39, 

40а, 48, 50, 52, 54, 55, 59, 53; 

вул. Північна, 64, 66, 76, 77, 78, 

80, 85а, вул. Весняна, 1, 3, 9, 8, 

19; провулок Березовий, 

Молодіжний, Каштановий, 

Рожевий. 

5175  2012 10 670 000,00 Сидоченко  Траса м 

28 - 

Одеса – 

Южне  

13.  с. Ліски вул. Паустовська, 1 

вул. Придорожна, буд. 61, 63, 

65, 69, 73, 75. 

 

250 2005 40 000,00 Прудніков Траса м 

28-Одеса 

- Южний 

14.  с. Ліски по вулицям Будівельна, 

Заболотного, 

12,16,18,19,19а,20Одеська22 

600 2014 1 080 000,00 Одарій 

Г.Є.067-

713-36-74 

25-у 

механізо

вану 

колону 

15.  с. Ліски по вулицям Південна 

63-86, Паустовського3,7,9 та 

пров. Молодіжний 

350 2012 475 000,00 Белкіна 

М.І.095-

018-88-34 

25-у 

механізо

вану 

колону 

16.  с. Ліски вулицям Одеській 

9,1,8,10,14,23, 

11,13,15,17,20,21,12 та 

вул.Заболотного,24, 

вул.Марсельська 19,21,25,27. 

320 2012 59 000,00 Торубаров 

І. 067-

921—98-12 

25-у 

механізо

вану 

колону 

17.  с. Ліски по вул.Паустовського 

19,21,23,29,39 

вул. Марсельська 16,18 

Заболотного, 40 а  

400 2010 80 000,00 Битунова 25-у 

механізо

вану 

колону 



18.  с. Олександрівка вул. 

Набережна, 7б, кв. 9, 7б кв.3., 

8а, 8, 10, 12, 1, 14, вул. 

Чорноморська, 1, Берегова, 3 

150 2014 25 000,00 Данилко 

Сергій 

095323-97-

74 

пл. 

Централ

ьна 

19.  с. Нова Дофінівка вул. 

Горіхова, 20, 16 та пр. Миру, 28 

500 2019 75 000,00 Петрова 

Г.С. 

099-248-94-

26 

вул. 

Радісна 

20.  с. Фонтанка вул. Кошового 

Олега, від № 124 до № 132 

  40 000,00 Мазуренко 

Н.О. 

095-468-30-

84 

 

21.  с. Ліски, вулиці Проектна, Лесі 

Українки, Марсельська та 

провулок Зоряний   

   Віговська 

Т. 

093-125-19-

04 

 

22.  с. Ліски, вул. Зелена       

23.  с. Олександрівка, вул. Миру 150 2012 30 000,00 Дженчако 

Е.В. 067-

772-7838 

вул. 

Новосьо

лов 

24.  с. Світле, вул. Заводська    Кушнір – 

Бордей 

О.Л. 067-

487-22-94 

 

25.  с. Фонтанка, провулок 

Котляревського від № 16 до № 

10 та вулиця Котляревського 

від № 30 до № 5  

250 2010 300 000,00 Афоніна 

Н.В. 097-

375-75-61 

вул. 

Котлярев

ського 

Всього      

 

 

Секретар сільської ради                                                                  Максим МАТВЕЙЧУК 


